
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/424/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2011r.

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Mrągowskiego „III Wojewódzkiego Przeglądu
Jasełek Środowiskowych Domów Samopomocy Mrągowo 2011”

Na podstawie §62 ust.2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Środowiskowy Dom Samopomocy w Mrągowie i wyrażono
zgodę na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Mrągowskiego „III Wojewódzkiego Przeglądu Jasełek
Środowiskowych Domów Samopomocy Mrągowo 2011", który odbędzie się 8 grudnia 2011r. w Hotelu Anek w Mrągowie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR, Miejski Ośrodek Pomocy Środowiskowy Dom Samopomocy w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 66/424/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 listopada 2011r.  [35.3 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_424.pdf

